JRREDONJIMENO 165 Kms.

0 La Loma de los Santos.

A: 8:00 a 9:00 horas.

0 horas por Avda. de los Deportes, Avda. de Jaén,Paseo de la Estacién y calle Jandula.

KILOMETROS HORARIO PREVISTO
DE ETAPA MEDIA HORARIA

ALTITUD ITINERARIO Y LOCALIDADES PARCIAL | TOTAL | RESTAN | 39Km./h | 40m./h
TORREDONJIMENO SALIDA LANZADA Km. 0 - Avda. de Jaén 0,0 0,0 165,0 9:15 9:15
Rotonda, a la derecha por Avda. de la Paz, calle Colén y Ctra. de Cordoba 0,5 0,5 164,5 9:15 9:15
Cruce, Incorporacion a A-306 Km. 55.500 sé continua direccién Cérdoba 2,0 2,5 162,5 9:18 9:18
Cruce de Santiago de Calatrava sé continua direccién Cérdoba por A-306 0,2 2,7 162,3  9:19 9:19
454 Cruce de Villardompardo sé continua direccién Cordoba por A-306 5,3 8,0 157,0 9:27 9:27
441 PILAR DE MOYA. Cruce a la derecha direccion Escafuela por A-321 2,2 10,2 154,8 9:30 9:30
305 ESCANUELA. Rotonda giro a la izquierda por Ronda de Escafiuela 8,6 18,8 146,2  9:43 9:43
360 Cruce, giro izquierda por calle Maestra y calle del Pilar direccion A-321 0,5 19,3 145,7 944 9:43
355 Cruce, giro a la derecha direccién a Torredonjimeno por A-321 0,8 20,1 144,9 9:45 9:45
441 PILAR DE MOYA. Cruce a la izquierda direccién Torredonjimeno por A-306 7,8 27,9 137,1  9:57 9:56
454 Km. 30 DE ETAPA - INICIO DE AVITUALLAMIENTO 2,1 30,0 1350 10:01 10:00
445 Cruce de Santiago de Calatrava a la izquierda a Torredonjimeno por A-306 5,3 35,3 129,7  10:09 10:07
450 Cruce giro izquierda a Torredonjimeno por Ctra, de Cordoba y Cristobal Colén 0,3 35,6 129,4 10:09 10:08
570 TORREDONJIMENO. Por calle Cristobal Colén y Avda. de la Paz 1,8 37,4 127,6  10:12 10:11
594 Rotonda giro izquierda por Avda. de Jaén 0,2 37,6 127,4  10:12 10:11
615 Paso por Meta 0,5 38,1 126,9 10:13 10:12
620 TORREDONJIMENO - SPRINT ESPECIAL Reciclados La Estrella
626 Rotonda, al frente con direccion Jaén N-321 0,9 39,2 1258 10:15 10:13
641 Cruce, desvio derecha direccién Cérdoba A-316 1,2 40,4 1246  10:17 10:15
594 Incorporacién autovia A-316 0,2 40,6 1244 10:17 10:15
615 Salida autovia n® 58 cruce al frente direccion Martos por A-316 3,1 43,7 121,3  10:22 10:20
676 Salida de autovia n° 73 desvio derecha direccion Martos A-316 3,0 46,7 118,3 10:26 10:25
684 Cruce giro izquierda direccién Martos por puente sobre autovia A-316 0,2 46,9 118,1  10:27 10:25
685 Rotonda desvio derecha direccion Martos por N-321 0,2 471 117,9  10:27 10:25
678 MARTOS. Al frente con direccién Alcaudete por Avda. de Europa 0,8 47,9 17,1 10:28 10:26
647 Rotonda al frente con direccién Alcaudete por Avda. de Europa 0,3 48,2 116,8 10:29 10:27
646 Rotonda al frente con direccién Alcaudete por Avda. de Europa 0,2 48,4 116,6  10:29 10:27
648 Rotonda al frente con direccién Alcaudete por Avda. de Europa 0,3 48,7 116,3  10:29 10:28
654 Rotonda al frente con direccion Alcaudete por N-321 0,5 49,2 115,8  10:30 10:28
683 Rotonda desvio a la derecha direccion Alcaudete por autovia A-316 1,2 50,4 1146 10:32 10:30
676 Incorporacion autovia A-316 0,6 51,0 114,0 10:33 10:31
632 Fin de autovia, carretera convencional A-316 0,9 51,9 113,1 10:34 10:32
516 Cruce de Las Casillas sé continua direccién Alcaudete por A-316 6,8 58,7 106,3 10:45 10:43
563 Cruce de Venta de Pantalones sé continua direccion Alcaudete por A-316 0,9 59,6 105,4 10:46 10:44
565 Cruce de Bobadilla sé continua direccién Alcaudete por A-316 1,7 61,3 1038,7 10:49 10:46
420 Cruce de Noguerones sé continua direccion Alcaudete, por A-316 6,2 67,5 97,5 10:58 10:56
501 Cruce de Noguerones sé continua direccion Alcaudete por A-316 2,1 69,6 95,4 11:02 10:59
482 Rotonda al frente direccion Alcaudete por A-316 2,0 71,6 93,4 11:05 11:02
475 Cruce giro a la izquierda direccion a Alcaudete por N-432 0,2 71,8 93,2 11:05 11:02
501 Salida de N-432 desvio a la derecha direccion a Alcaudete 1,0 72,8 92,2 11:07 11:04
517 Rotonda giro izquierda direccion Alcaudete por N-432 0,4 73,2 91,8 11:07 11:04
518 Rotonda giro derecha direccion Alcaudete por N-432 0,1 73,3 91,7 11:07 11:04
602 ALCAUDETE. Rotonda al frente por Ctra. de Cérdoba 2,5 75,8 89,2 11:11 11:08
645 Rotonda a la derecha direccion Alcala la Real por calle Alcalde Juan Vallejo 1,1 76,9 88,1 11:13 11:10

657 ALCAUDETE - META VOLANTE Diputacién Provincial de Jaén




RREDONJIMENO - TORREDONJIMENQ 165 Kms.
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Rotonda desvio a derecha direccion Alcala la Real

Rotonda giro izquierda incorporacién N-432

COMIENZA ZONA DE AVITUALLAMIENTO

FIN ZONA DE AVITUALLAMIENTO

VENTAS DEL CARRIZAL. A la izquierda direccién Castillo Locubin JA-4306
CASTILLO DE LOCUBIN. Al frente direccion Valdepefias de Jaén JA-4306
Cruce, giro izquierda direccion Valdepefas de Jaén por A-6050

Rio San Juan Comienza puerto

PUERTO DE LOCUBIN 12 Categoria - PREMIO MONTANA Junta de Andalucia

VALDEPENAS DE JAEN. Travesia de poblacion por calle Granada
Cruce izquierda por calles Obispo, Parras, Cristo y Plaza de la Almadra
Comienza Puerto

50 Km. META Ctra. de Los Villares A-6050

ALTO DE VALDEPENAS 22 Categoria - PREMIO MONTANA Junta de Andalucia

Cruce Fuensanta se continua al frente direccion Los Villares por A-6050
LOS VILLARES. Rotonda a la derecha direccién Jaén por A-6050

LOS VILLARES - SPRINT ESPECIAL Reciclados La Estrella
Rotonda, al frente direcciéon Jaén por A-6050

JABALCUZ. (exterior) A-6050

JAEN. Rotonda, derecha por calle Fuente de la Pefia

Rotonda, al frente direccién Granada por Ronda Sur

Rotonda,se circunvala direccién Granada por Ronda Sur

Desvio derecha direccion Jaén por Ctra. de la Guardia

Cruce, giro izquierda direccion Jaén por Ctra. de la Guardia

Cruce, al frente direccion Jaén por Ctra. de la Guardia POR CONTRA DIRECCION

Cruce, desvio izquierda direccion Jaén por Avda. de Granada

Cruce, desvio derecha por Avda. de Madrid

Cruce, giro izquierda por calle Baeza.

JAEN - META VOLANTE Diputacion Provincial de Jaén

20 KILOMETROS META - FIN DE AVITUALLAMIENTO

Cruce, al frente direcciéon Cérdoba, por Avda. Ejercito Espariol

Rotonda, al frente direccién Cérdoba, por calle Juanito Valderrama
Rotonda, sé circunvala direccion Cordoba, por carretera de Cordoba
Rotonda, sé circunvala direccion Cordoba, por carretera de Cordoba
Rotonda, sé circunvala direccion Cérdoba, por carretera de Cérdoba
Desvio izquierda direccion Torredonjimeno-Cérdoba, por autovia
Incorporacion a autovia A-316

10 Km. META autovia A-316

TORREDELCAMPO. Exterior autovia A-316

TORREDONJIMENO. Exterior autovia A-316

Salida de autovia n° 58 desvio derecha direccion a Torredonjimeno por A-306
2 Km. META A-306, desvio derecha a Torredonjimeno por Ctra. de Martos
1 Km. META Ctra. de Martos y calle Real

Rotonda, desvio a la derecha direccion Meta por Avda. de Jaén
TORREDONJIMENO META. Situada en Avda. de Jaén.

KILOMETROS HORARIO PREVISTO
DE ETAPA MEDIA HORARIA
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